Praça Frei Mathias de Gênova, 184 – Centro – Fone: (43) 3526-1458
CEP: 84970-000 – Santana do Itararé - PR

www.santanadoitarare.pr.gov.br

PORTARIA Nº 410/2023

O Senhor JOSÉ DE JESUZ IZAC, Prefeito Municipal de Santana do Itararé, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei,

          RESOLVE:

   Artigo 1º - Ficam nomeados para compor a Comissão Especial de Licitação, tendo em

vista a disposição da Lei Municipal nº 049/2023, os seguintes servidores:

Presidente

Fabio Antônio Batista da Rosa                                 matrícula nº 21568

Membros

Eduarda Romano Fernandes Monteiro                     matrícula nº 21104

José Carlos Alexandre Radoski                                 matrícula nº 4051

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.

    Santana do Itararé, 06 de outubro de 2023.

JOSÉ DE JESUZ IZAC

PREFEITO MUNICIPAL